IMMOTA

Comune dell'Aquila

Settore Ricostruzione privata Prot. 30995

Servizio rilascio contributi del  21/03/2017
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AVVISO N. 29

PER IL RITIRO DELLA COMUNICAZIONE DEL CONTRIBUTO MASSIMO AMMISSIBILE - SCHEDE PARAMETRICHE PARTE PRIMA

SI RICORDA L’OBBLIGO DA PARTE DEI BENEFICIARI DI TRASMETTERE AL COMUNE GLI ESTREMI BANCARI DEL CONTO DEDICATO (CODICE IBAN), DA PRESENTARE ALL’UFFICIO PREPOSTO AL PUBBLICO

NELLA SEDE DI VIA AVEZZANO 11 PIANO TERRA, ENTRO 15 GIORNI DALLA PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE AVVISO SUL SITO ISTITUZIONALE.

PRATICA RICHIEDENTE CONSORZIO - CONDOMINIO AGGREGATO
AQ-BCE-51995 Dell'Orto Vincenzo Dell'Orto Vincenzo 4918081
AQ-BCE-52040 Sette Luca Via Sallustio 81 4905126
AQ-BCE-52345 De Marchis Caterina Via Salce Palanza 4920389
AQ-BCE-52385 Mastrangelo Franca Vico e Costa San Flaviano 1108
AQ-BCE-52775 Scassa Mariangela 1631 Via Paone 1631/1
AQ-BCE-52811 Carrozza Erancesco Congregazmne Suore della Presentazione di Maria 782b

Santissima

AQ-BCE-53010 Carducci Adolfo 611 Roio Poggio 611

AQ-BCE-60009 Milani Giorgio Rocca di Corno - Bone Novelle 465

AQ-BCE-60079 Miconi Stefano Via Crispomonti 1150a/ 1150b
AQ-BCE-60154 Pecori Giraldi P. Francesco Palazzo Spaventa 1316/3
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PRATICA
AQ-BCE-60278
AQ-BCE-60303
AQ-BCE-60304
AQ-BCE-60530
AQ-BCE-60580
AQ-BCE-60612

AQ-BCE-60655

AQ-BCE-60767
AQ-BCE-60795
AQ-BCE-60797
AQ-BCE-60803
AQ-BCE-60845
AQ-BCE-60924
AQ-BCE-60929
AQ-BCE-60968

AQ-BCE-60979

AQ-BCE-61169
AQ-BCE-61172
AQ-BCE-61189
AQ-BCE-61197
AQ-BCE-61198

RICHIEDENTE
Baiocco
Ferella
Cecili
Tatananni
Carducci
Di Paolo

Pasquali

Baiocco
Sebastiani
Sabatini
Colaianni
Scarsella
Baldassarre
Ercole
Valdrappa

Cipolloni

Ratini
Bruno
Carrozza
Colaianni
Sebastiani
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Alberto
Saverio
Ludovico
Antonio
Adolfo
Paola

Giacomo

Alberto

Michele
Giovanna
Giuseppe
Roberta
Annalisa
Federico
Concetta Teresa

Elena

Tina
Brunella
Francesco
Giuseppe
Michele

CONSORZIO - CONDOMINIO
Baiocco - Carducci
Aggregato 473
San Pietro 528
Tatananni - Morlacci
Coraggio
id 4918050

Casale Nardis

Consorzio 1552

N. 8 Tempera

Villa Liberty Sabatini
P.D.R.n.1729/3

Via Antonelli 387
Via degli Olmi
Ruella

Via Asmara

Corso Federico Il, Via Bazzano, Via Rosso Guelfaglione,

Via Santa Giusta
Sant'Antonio
Aggregato Edilizio n. 14
S Maria di Picenze
P.D.R. n.1729/3

N. 8 Tempera
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AGGREGATO
4918115
473/1
528/1
1977
1167/1
4918050
4914496 - 4913952 -
4913505
1552
58/3
4906269
1729/3
4904271 - 4906526
488
274
4904483

1764/1870

825/1

4917109
782-UMI3 US1-2
1729/3

58/1
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